



Stiftelsen för Rättsinformation

## Inbjudan

*Exponera rättsregler i kundens miljö*

Workshop 19 april 2022, Tid: kl 10-12.00

Fika serveras från kl 09.30. Stiftelsen håller även styrelsemöte kl 13-15.

Domstolsverket, Torsgatan 11, Stockholm

Lokal: *Stenbocken*, plan 7, kod till hissen 9662

Workshopen är gratis och öppen för Stiftelsens medlemsorganisationer. Enklare lunch och fika serveras. Plats ges i första hand till ledamöter och suppleanter men i mån av plats finns även möjlighet för andra intresserade att delta. Anmälan via detta formulär senast torsdag 13 april.

Anmälan: <https://doit.medfarm.uu.se/bin/kurt3/kurt/90676>

Vid eventuella frågor kontakta kanslist Anna Henriksson på [anna.henriksson@im.uu.se](mailto:anna.henriksson@im.uu.se)

Stiftelsen för rättsinformation är en sammanslutning av myndigheter, organisationer och privata företag som har ett intresse av att främja produktion och tillgängliggörande av rättsinformation som exempelvis lagar, rättsfall och förarbeten i elektronisk form. Stiftelsen verkar genom att anordna workshops och konferenser, samt sprider information genom sin webbplats. Flera viktiga aktörer på såväl privat- som myndighetsnivå finns representerade i vår styrelse såsom riksdagen, regeringkansliet, SKR samt både Uppsala och Stockholms universitet.

### Om föredraget

Skatteverkets rättsavdelning gör befintliga regelverk, i första hand på skatteområdet, maskinläsbara. Myndigheten/rättsavdelningen kan då agera underleverantör av (sin) tolkning av regler till externa mjukvaruproducenter eller till myndighetens egna tjänster. Processen är unik för Skatteverket, det handlar i princip om en fördjupad rättsutredning där oklarheter kan lösas genom ett rättsligt ställningstagande/allmänt råd från myndigheten. Konverteringen till maskinläsbar kod (json) sker genom en egenutvecklad RaC-editor (Rule as Code), som är/blir ett arbetsverktyg för jurister. Det handlar om ett rättsligt arbete, de tekniska delarna är endast förutsättningsskapande. Ändras en regel eller kommer det en prejudicerande dom ska man inte behöva bygga om, programmera om, tjänster och information. Ett API kan hålla reda på ändringar och flagga dessa för systemen.



Peter Lindholm är rättslig expert inom företagsbeskattning på Skatteverkets rättsavdelning och har arbetat med programmerbar lagstiftning under många år. Han deltar i flera myndighetsöverskridande och internationella samarbeten, som ryms inom OECDs Rules as Code och Tax Administration3.0 koncept.